El*
Totalt elbehov
- varav hushallsel
- varav varme och varmvatten
Produktion solel
- varav egenanvandning el
- varav sald el till elnat
Behov av kopt el (kWh/ar)
Kostnad for kopt el (kWh/ar) inkl fast avgift
Intakt fran sald el (kwh/ar)
Summa elkostnad

Fiber**

TV

Internet
Summa media

Hemforsakring***
Villaforsakring
Summa férsakring

Totalt bostaden exkl avgift till
bostadsrattsféreningen

Kostnad/ar
Kostnad/man

Driftkostnader
Linden i EkKdngen - bostadsratt

Hus 122 kvm

Hus 140 kvm

Forbrukning/ar
9 500 kWh
4 000 kWh
5 500 kWh
4 200 kWh
1 300 kWh
2 900 kWh
8 200 kWh

Forbrukning

200 kr/méan
299 kr/méan
6 000 kr

Forbrukning
Per ar

Kostnad/ar

22 100 kr
- 4100 kr
18 000 kr

Kostnad/ar
2 400 ki
3600 ki
6 000 kr

Kostnad/ar
5 000 kr
5 000 kr

29 000 kr/an
2 417 kr/man

Forbrukning/ar
10 700 kWh

4 700 kWh

6 000 kWh
5400 kWh

1 600 kWh
3800 kWh

9 100 kWh

Forbrukning

200 kr/méan
299 kr/méan
6 000 kr

Forbrukning

Per ar

Kostnad/ar

24 200 kr
- 5300 kr
18 900 kr

Kostnad/ar
2 400 ki
3600 kr
6 000 kr

Kostnad/ar

5500 kr
5500 kr

30 400 kr/&
2 533 kr/man

* Berakning av kostnad for kopt el baseras p& Nordpools medelspotpris inkl moms och 25% kostnadsokning for perioden sept 2022
aug 2023. Berékning av intakt for sald el baseras p& Nordpools medelspotpris for perioden april — sept 2023.Varierar beroende pa

brukarbeteende och antal personer i huset.

** Fiber ar baserad pa paket fér Tv och bredband (100/100 Mbit/s), ingen telefoni. Bindningstid 12 manader. Kommer finnas flera

alternativ att vélja mellan.

** Beraknad villa- och hemférsakring for fyra personer. Varierar beroende pa forsakringsbolag och behov.
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